PAGE

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНСТРАЦИЯ

МОЖАРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря  2022 г. № 53
село Можарки

	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ
МУЧАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

16  декабрь 2022 ç. 53 №

Мучар ялě

О предоставлении земельного участка в собственность (за плату)

          В соответствии с подпунктом 6 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26.10.2007 № 269 «О размерах платы за землю», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 12.01.2015 № 1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов», рассмотрев заявление Ивановой Марины Анатольевны, администрация Можарского сельского поселения Янтиковского района                               п о с т а н о в л я е т:
          1. Предоставить в собственность (за плату) Ивановой Марине      Анатольевне, 14.02.1990 года рождения, паспорт 97 14 № 114683, выдан Отделом УФМС России по Чувашской Республике в Калининском районе гор. Чебоксары,  11.07.2014 г, зарегистрированной по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Октября, д.52, кв. 326 земельный участок категории земель: земли населенных пунктов, с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 2891 кв. м., с кадастровым номером 21:26:150101:20, местоположение: Чувашская Республика, Янтиковский район, Можарское сельское поселение, д. Кичкеево,              ул. Первомайская, д. 11.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющей обязанности администрации
Можарского сельского поселения                                         А.А. Лабзина